Протокол № 1
Приема заявок на участие в аукционе, открытом по составу участников и форме предложения по цене, заседания комиссии по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:17:1880101:478 площадью 1500 кв.м., разрешенного использования - приусадебный участок личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: РФ, Смоленская область, Сафоновский район, Прудковское сельское поселение, д.Прудки, ул.Колхозная, южнее дома №2.

	Место проведения: Смоленская область, Сафоновский район, д.Прудки, ул.Центральная, д.19

Дата проведения: 06 мая 2016 года

Время проведения: 10 часов 00 минут

Комиссия в составе:

председатель:
	Коновалова

Екатерина Анатольевна
	-
	Глава муниципального образования Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, председатель комиссии;

	члены комиссии:

Сергеенкова

Светлана Витальевна
	-
	старший менеджер Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Сытькова

Анна Викторовна
	-
	старший инспектор Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, секретарь комиссии.

провела процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе, назначенном к проведению на 10 мая 2016 года в 10 часов 00 минут. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 100% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Повестка дня:
1. О приеме заявки и допуске к участию в аукционе А.А. Можиевского (заявка №1 от 05.05.2016).
2. Об избрании кандидатуры аукциониста.

По первому вопросу повестки дня СЛУШАЛИ:
Е.А. Коновалову, которая сообщила, что 05.05.2016 в 14 часов 45 минут поступила заявка №1 от А.А. Можиевского паспорт 46 11 697183 выдан ТП №2 Межрайонного ОУФМС России по Московской обл. в городском поселении Мытищи, зарегистрированный по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, д.Прудки, ул.Мира, д.16Б, поданная лично на участие в аукционе со всеми документами по перечню, объявленному в газете «Сафоновская правда».

Проголосовали: единогласно – за.
ПОСТАНОВИЛИ:

Считать А.А. Можиевского участником аукциона и присвоить номер участника №1.

По второму вопросу повестки дня СЛУШАЛИ:

А.В. Сытькову, которая сообщила о необходимости назначения кандидатуры аукциониста и предложила кандидатуру Е.А. Коноваловой, Главы муниципального образования Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

Проголосовали: единогласно – за.

ПОСТАНОВИЛИ:

Назначить аукционистом Е.А. Коновалову.

ПОДПИСИ:
Председатель комиссии                       _____________  Е.А. Коновалова
Члены комиссии:                                  _____________  С.В. Сергеенкова
                                                              _____________  А.В. Сытькова